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CC-U3U2-01

Cable conector interno USB 2 a USB 3

Características

Cable conector interno 9-pin USB 2.0 a 19 pines USB 3.0-
Permite la conexión de dispositivos USB 3.0 a través del
conector macho USB 2.0 de una placa base del PC

-

Velocidad de transferencia de datos de hasta 480 Mb / s-

Especificaciones

La longitud del cable : 0,3 m
Conectores: USB 3.0 pasador 19 pines macho ; USB 2.0 hembra de 9
pines

Requisitos del sistema

Mainboard with a free USB 2.0 9 pin male header connector

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.022
5.5
120x110x20 mm
400x310x180 mm
CN
8716309083867
8544429090
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